
ALBO ONLINE

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie di Istituto personale docente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 VISTA l’O.M. n. 88 del 16 maggio 2024 e la nota AOODGPER.71491/2024, relative all’aggiornamento
delle  Graduatorie  Provinciali  per  le  supplenze  (GPS)  e  delle  Graduatorie  di  Istituto  per  gli  anni
scolastici 2024/25 e 2025/26; 

VISTA  la  comunicazione  dell’USR  UMBRIA  con  la  quale  è  stata  disposta  la  pubblicazione  delle
Graduatorie Provinciali di Supplenza di ogni ordine e grado della provincia di Perugia;

CONSIDERATO  che  ai  sensi  dell’art.  9  del  D.M.  n.  88  del  16  maggio  2024  è  ammesso  ricorso
straordinario  al  Presidente  della  Repubblica  entro  120  giorni  oppure  ricorso  giurisdizionale  al
competente T.A.R. entro 60 giorni

DECRETA
 

La  pubblicazione  delle  Graduatorie  d’Istituto  di  ogni  ordine  e  grado  per  il  biennio  2024/2025  e
2025/2026. 

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse sul sito istituzionale all’albo online
dell’Istituto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Morena Castellani
Firma autografa sostituita a mezzo stampa

  ai sensi dell'art.3 co. 2, del D.lgs. n.39/1993

Istituto Comprensivo Foligno 2 – Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado
Via Piermarini, 19 06034 Foligno (Pg) Tel. Fax 0742.350418C.F. 91046200548 Cod. Mecc. PGIC86000E 
PEO pgic86000e@istruzione.it P.E.C. pgic86000e@pec.istruzione.it  sito www.icfoligno2.info – www.icfoligno2.edu.it

PGIC86000E - A65F973 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005037 - 27/08/2024 - VII.1 - U

http://www.icfoligno2.edu.it/
http://www.icfoligno2.info/
mailto:pgic86000e@pec.istruzione.it
mailto:pgic86000e@istruzione.it

